投标人须知前附表 

序号 内容 说明与要求 

1 项目名称 上海市奉贤区政府采购 2025-011--农污设施维养经费 

2 编  号 
项目编号：310120000250127166937-20197923； 

集中采购机构内部编号：SXM2025-001。 

3 
预算金额及最

高限价 

预算金额：人民币叁佰贰拾捌万零伍佰元整 (RMB 

3,280,500.00 元)。项目分为二个包件，各包件预算如

下： 

包件一：农村生活污水处理设施养护经费（包件一），预

算金额：人民币 1606500.00元（大写：壹佰陆拾万陆仟

伍佰元整） 

包件二：北片区农村生活污水处理设施养护经费（包件

二），预算金额：人民币 1674000.00 元（大写：壹佰陆

拾柒万肆仟元整） 

最高限价：（包件一）人民币 1606500.00元，（包件二）

人民币 1674000.00元。； 

★凡投标报价超过最高限价的为无效投标。 

注：供应商可以参加任意数量包件的投标，根据预算单

[...]

后的价格参与评审。中小微企业参加政府采购活动，应当出具《中小企业声明

函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。 

在政府采购活动中，监狱企业和残疾人福利性单位视同小型、微型企业，监

狱企业应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具

的属于监狱企业的证明文件，残疾人福利性单位应当提供《残疾人福利性单位声

明函》。 

第四部分  项目需求 

农污设施维养经费 项目需求 

一、项目概况： 

1、项目名称：农污设施维养经费 

2、采购人：上海市奉贤区头桥街道城市建设管理事务中心 

3、预算金额：人民币叁佰贰拾捌万零伍佰元整(RMB 3,280,500.00 元)。项

目分为二个包件，各包件预算如下： 

包件一：农村生活污水处理设施养护经费（包件一），预算金额：人民币

1606500.00 元（大写：壹佰陆拾万陆仟伍佰元整） 

包件二：北片区农村生活污水处理设施养护经费（包件二），预算金额：人

民币 1674000.00 元（大写：壹佰陆拾柒万肆仟元整） 

最高限价：（包件一）人民币 1606500.00 元，（包件二）人民币 1674000.00

元。★凡投标报价超过最高限价的为无效投标。 

注：供应商可以参加任意数量包件的投标，根据预算单位要求及上海市政府

采购云平台设置的供应商中标包数上限，一家供应商最多只能中标一个包件。  

4、服务期限：合同签订后一年维养服务期。 

5、本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：其他未列明行业。 

6、★本项目专门面向中小微企业，提供《中小企业声明函》。 

7、本项目为政府购买服务项目，无核心产品要求，本项目不采购进口产品。